
证券代码：300149       证券简称：量子高科        公告编号：2018-76 

量子高科（中国）生物股份有限公司 

 更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

量子高科（中国）生物股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月 5 日在

中国证监会指定的创业板信息披露网站披露了《关于实施 2017 年度权益分派方案后

调整发行股份购买资产发行价格和发行数量的公告》、《北京国枫律师事务所关于公

司调整发行股份及支付现金购买资产暨关联交易之发行价格和发行数量的法律意见

书》，经事后审核，公司披露的上述公告部分内容因相关工作人员工作疏忽出现错误，

现对该部分内容作出更正如下： 

一、《北京国枫律师事务所关于公司调整发行股份及支付现金购买资产暨关联交

易之发行价格和发行数量的法律意见书》 

更正前： 

三、 本次重组所涉股份发行的发行价格和发行数量的调整 

根据量子高科出具的《关于实施 2017 年度权益分派后调整重大资产重组事项

股票发行价格和发行数量的公告》，本次重组的股票发行价格、发行数量调整如下： 

(一) 发行价格调整 

量子高科 2017 年度利润分配方案实施完成后，本次重组的股票发行价格调整为

15.97 元/股。 

计算公式为： 调整后发行价格＝调整前发行价格－每股派息=16.01 元/股－0.4 

元/股=15.97 元/股。 

更正后： 

三、 本次重组所涉股份发行的发行价格和发行数量的调整 

根据量子高科出具的《关于实施 2017 年度权益分派后调整重大资产重组事项股

票发行价格和发行数量的公告》，本次重组的股票发行价格、发行数量调整如下： 

(一) 发行价格调整 

量子高科 2017 年度利润分配方案实施完成后，本次重组的股票发行价格调整为 



15.97 元/股。 

计算公式为：调整后发行价格＝调整前发行价格－每股派息=16.01 元/股－0.04 

元/股=15.97 元/股。 

二、《关于实施 2017 年度权益分派方案后调整发行股份购买资产发行价格和发

行数量的公告》 

更正前： 

一、本次重大资产重组事项概述简述 

量子高科（中国）生物股份有限公司（以下简称“公司”或“量子高科”）于 2018

年 1 月 12 日召开第三届董事会第三十九次会议，审议并通过了《关于<量子高科(中

国)生物股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书>的议案》；于

2018 年 1 月 31 日召开 2018 年第一次临时股东大会，审议通过《关于<量子高科(中

国)生物股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书>的议案》，公

司拟通过发行股份及支付现金购买上海睿智化学研究有限公司 90%股权。 

本次重大资产重组所发行股份的定价基准日为公司第三届董事会第三十九次会

议决议公告日，发行价格按定价基准日前 60 个交易日的均价作为发行价格，即 16.01

元/股，发行股份的数量为 77,482,821 万股。 

公司于 2018 年 5 月 22 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准量子高科（中

国）生物股份有限公司向上海睿昀企业管理中心（有限合伙）等发行股份购买资产

的批复》（证监许可［2018］831 号）。 

更正后： 

一、本次重大资产重组事项概述简述 

量子高科（中国）生物股份有限公司（以下简称“公司”或“量子高科”）于 2018

年 1 月 12 日召开第三届董事会第三十九次会议，审议并通过了《关于<量子高科(中

国)生物股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书>的议案》；于

2018 年 1 月 31 日召开 2018 年第一次临时股东大会，审议通过《关于<量子高科(中

国)生物股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交易报告书>的议案》，公

司拟通过发行股份及支付现金购买上海睿智化学研究有限公司 90%股权。 

本次重大资产重组所发行股份的定价基准日为公司第三届董事会第三十九次会

议决议公告日，发行价格按定价基准日前 60 个交易日的均价作为发行价格，即 16.01

元/股，发行股份的数量为 77,482,821 股。 



公司于 2018 年 5 月 22 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准量子高科（中

国）生物股份有限公司向上海睿昀企业管理中心（有限合伙）等发行股份购买资产

的批复》（证监许可［2018］831 号）。 

除上述更正内容外，公司上述公告其他内容不变。公司对因上述更正事项给广

大投资者带来的不便深表歉意，公司今后将进一步加强信息披露审核工作，提高信

息披露质量。  

特此公告。 

 

 

 

量子高科（中国）生物股份有限公司 

董事会 

                                         2018年6月6日  




